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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Kok tog et billed af den engelske udgave
af retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar, virksomhedens håndtering af
fødevarer i forbindelse med buffet, faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, opvask og
lager samt udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har fået ny gulvbelægning i
lagerrum hvor der opbevares køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
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dokumentation for egenkontrollens gennemførsel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved ikke noget og har ikke adgang til egenkontrollen.
Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer og risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer og risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Ansatte har ikke adgang til egenkontrolprogram med procedurer og risikoanalysen
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Manager var ikke til stede og personalet har ikke kendskab til
egenkontrolprogram, risikoanalyse og dokumentation af temperatur. Manager oplyser i telefonen, at de har fået
nyt system for 2 uger siden, men har ikke nået at instruere personalet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for
det økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at regnskabsopgørelserne til enhver tid skal være tilgængelige for Fødevarestyrelsen.
Opgørelserne skal foretages i henhold til virksomhedens valgte frekvens senest 6 uger efter periodens
afslutning, og dokumentationen for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af
leverandøren. Opgørelserne og den tilhørende dokumentation skal opbevares i minimum 2 år.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise økologiregnskab for december til dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vores Manager er her ikke og vi har ikke adgang til
økologiopgørelserne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret stikprøve af følgesedler og kontrolleret forekomst af økologiske fødevarer, ingen anmærkninger.


